МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]"29" сентября 2021 г.                                                                                  № 43
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета городского поселения «Город Балей»
 Алексеевой О.И.

На основании поступившего заявления 28 сентября 2021 года в муниципальную избирательную комиссию городского поселения
 «Город Балей» от Алексеевой О.И о досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского поселения «Город Балей» в связи с избранием ее депутатом Совета Муниципального района «Балейский район». Руководствуясь статьей 87  Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-33К «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» муниципальная избирательная комиссия городского поселения «Город Балей»
п о с т а н о в л я е т :

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета городского поселения «Город Балей» Алексеевой О.И.
2. Направить настоящее постановление в Совет городского поселения «Город Балей».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Балейская новь" и разместить на официальном сайте городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Балей» Бондаренко Е.А.

Председатель муниципальной
избирательной комиссии
городского поселения «Город Балей»		                 Бондаренко Е.А.

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии
городского поселения «Город Балей»                                    Гришина С.А.